
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-122/20.09.2021 г. 
 
 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-118/16.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-
51/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-
09-1551/30.08.2021 г. в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 
 
 

НАРЕЖДАМ: 
 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на град Кюстендил, ЕКАТТЕ 41112, община Кюстендил, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2021/2022 година, както следва: 
 

1. "К - АГРО 2016" ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 7.650 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 29.219 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5, 8, 7, 6 
Обща площ: 36.869 дка 
 
2. „АЛЕКС 1975“ ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 242.079 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 264.326 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 65, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 
63, 64 
Обща площ: 506.407 дка 
 
3. БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 28.336 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 79.415 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 21, 20 
Обща площ: 107.751 дка 
 
4. ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 20.128 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 242.805 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 13, 10, 11, 12 
Обща площ: 262.933 дка 
 

mailto:odzgknl@abv.bg


 
5. ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ ПЕШЕВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 9.860 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 6.995 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 54 
Обща площ: 16.855 дка 
 
6. ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 5.245 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 32.334 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 16, 17, 18, 19 
Обща площ: 37.580 дка 
 
7. ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 7.629 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 66 
Обща площ: 7.629 дка 
 
8. ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 13.269 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 63.352 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 3, 9, 4 
Обща площ: 76.621 дка 
 
9. КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 35.094 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 478.641 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 22, 25, 26, 24, 23, 30, 29, 33, 32, 
27, 28, 31, 34, 50, 35, 36, 51, 38, 37, 52 
Обща площ: 513.735 дка 
 
10. СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 20.987 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 96.476 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 15, 14 
Обща площ: 117.463 дка 
 
11. ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 65.640 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 527.041 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 39, 53, 40, 41, 42, 44, 43, 45, 49, 
46, 48, 47 
Обща площ: 592.688 дка 

 
ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 
 



 
III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
  
 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в сградата на 

Община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска служба по земеделие – 
Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет страниците на Община 

Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  
  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 
 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
 
Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 
   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

град Кюстендил, община Кюстендил. 
 
 
 
 
 

  ДИРЕКТОР: /п/ 
                    /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 
 
 



 
 
                                               

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

        неразделна част от Заповед № РД-04-122/20.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по  реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и  
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година 

за землището на гр. Кюстендил, ЕКАТТЕ 41112, община Кюстендил, област Кюстендил 
 

Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 
Собственик 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 
"К - АГРО 2016" ЕООД 5   11.37 5.649 101.68 ГКА 
"К - АГРО 2016" ЕООД 5   11.36 3.860 69.47 МТИ и др. 
"К - АГРО 2016" ЕООД 5   11.38 1.441 25.95 ЛДК 
"К - АГРО 2016" ЕООД 5   11.39 1.437 25.86 КДА 
"К - АГРО 2016" ЕООД 5   11.40 0.670 12.07 ЛКД и др. 
"К - АГРО 2016" ЕООД 5   11.41 0.664 11.95 ПГС 
"К - АГРО 2016" ЕООД 8   11.92 5.191 93.44 ГМВ 
"К - АГРО 2016" ЕООД 8 11.34 3.995    ТАК 
"К - АГРО 2016" ЕООД 8 11.96 3.655    ТАК 
"К - АГРО 2016" ЕООД 7   11.92 5.725 103.05 ГМВ 
"К - АГРО 2016" ЕООД 6   11.109 2.453 44.16 ВСИ 
"К - АГРО 2016" ЕООД 6   11.105 2.128 38.31 СИС 
ОБЩО за ползвателя (дка)   7.650  29.219 525.94  
АЛЕКС 1975 ЕООД 65 23.6 2.000    НГШ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   28.146 8.643 155.57 ТСЗ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   28.21 7.989 143.80 ТСЗ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55 28.28 7.010    НКИ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   28.27 6.973 125.51 ТСЗ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55 28.31 5.999    СЯП 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55 28.164 5.750    СТК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   28.33 4.915 88.47 НДБ и др. 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   28.50 4.436 79.85 БАБ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55 28.44 4.324    БХД 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55 28.30 4.016    ДЯП 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55 28.151 4.002    ТСЗ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55 28.149 4.000    ТСЗ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   28.14 3.912 70.42 АТН 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   28.223 3.891 70.04 ТСЗ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   28.163 3.754 67.57 СЙУ и др. 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55 28.45 3.728    ВАМ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55 28.32 3.624    АМС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   28.16 3.454 62.17 КДС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   28.19 3.434 61.80 ВДС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55 28.18 3.426    ЛДС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55 28.17 3.356    ВСС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   28.54 3.129 56.32 ИМЗ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   28.23 3.056 55.01 ПДЖ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   28.24 3.028 54.50 СБМ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55 28.22 2.998    ГНА 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   28.224 2.577 46.39 ТСЗ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55 28.152 2.500     
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   28.48 2.493 44.88 ЯСА 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   28.167 2.077 37.39 СЛС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55 28.150 2.000    ТСЗ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   28.46 1.994 35.90 ВГР 



АЛЕКС 1975 ЕООД 55 28.47 1.979    ВСА 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   28.168 1.853 33.35 КЙС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55 28.51 1.527    ЙСГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   28.58 1.415 25.46 КХА 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   28.29 1.345 24.21 ТСЗ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55 28.56 1.272    СИГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   28.60 0.435 7.83 ТСЗ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   28.77 0.276 4.97 ЛСТ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   28.62 0.204 3.66 ТСЗ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 55   28.79 0.184 3.31 БАТ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56 27.55 8.394    ДАИ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56 27.17 5.475    НГМ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   27.18 5.136 92.45 ЗКЧ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   27.56 4.880 87.83 ЗЛАТНА ПАНЕГА БЕТОН ЕООД 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56 27.19 1.855    БРВ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   27.20 1.777 31.99 РИА и др. 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   27.16 1.501 27.02 ЙЙК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   27.15 0.834 15.02 НГА 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57 25.51 10.577    ВХГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57   25.52 6.086 109.56 ВАК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57 25.55 4.258    КВС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57 25.54 4.218    МСА 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57   25.58 4.135 74.44 ЕДА 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57   25.57 3.196 57.52 ГКА 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57   25.88 3.071 55.28 ВСС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57   25.59 2.622 47.19 АЯР 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57 25.53 2.589    ССА 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57 25.87 2.263    СИС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57   25.66 1.947 35.04 ДМС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57   25.65 1.819 32.74 ММС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57   25.61 1.415 25.46 НВС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57   25.56 1.002 18.03 ЛДК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57   25.62 0.919 16.54 ДДС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57   25.64 0.897 16.15 АДС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57 25.63 0.876    ГДС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57   25.77 0.825 14.86 КГП 
АЛЕКС 1975 ЕООД 57   25.60 0.791 14.25 СГП 
АЛЕКС 1975 ЕООД 58 25.9 8.437    АПЧ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 58   25.96 4.931 88.75 МНГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 58 25.10 3.938    АПЧ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 58 25.11 2.849    АПЧ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59   25.49 8.202 147.64 ИДС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59   25.21 6.973 125.51 ЙСГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59   25.50 5.715 102.87 СНМ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59 25.19 4.451    ЗВА 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59 25.20 3.909    ССА 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59   25.44 3.642 65.56 ДМС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59 25.46 3.575    ГДС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59   25.45 3.556 64.02 ММС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59   25.91 3.457 62.23 РХТ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59   25.48 3.171 57.08 АДС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59   25.41 2.971 53.48 СГС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59   25.47 2.767 49.80 ДДС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59   25.17 2.558 46.04 ДДС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59 25.18 2.280    ГДС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59   25.16 2.179 39.22 АДС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59 25.42 1.904    КАМ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59 25.7 1.759    ЗВА 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59   25.2 1.696 30.52 ММС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59 25.43 1.614    ГСМ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59   25.3 1.549 27.88 АДС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59   25.14 1.485 26.73 МСС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59   25.15 1.247 22.45 ММС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59   25.5 1.216 21.89 ДДС 



АЛЕКС 1975 ЕООД 59 25.4 1.051    ГДС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59 25.40 0.646    КАМ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.15 7.998 143.96 МДХ и др. 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.35 7.000    ГСМ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.86 6.401    ГМС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.89 6.023    ГТВ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.28 5.999    НГР 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.51 5.600    ХИР и др. 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.39 4.749    БДН 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.21 4.501 81.02 СГЗ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.91 4.195 75.51 ТМИ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.31 4.000 72.00 СДГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.30 4.000    КГР 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.34 4.000    НАМ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.33 4.000    КАМ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.29 3.987 71.77 ГКР 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.18 3.502    МТЯ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.14 3.500 63.00 ИВК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.59 3.200 57.60 ААС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.53 2.900 52.20 РВГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.52 2.898 52.16 РРВ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.97 2.788    КСС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.60 2.500 45.00 КАБ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.40 2.500    ГНГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.47 2.500    ЦСМ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.85 2.499 44.98 МГШ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.61 2.488 44.78 ТВР 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.87 2.300    ГДИ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.13 2.289    АТЧ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.11 2.271 40.88 ИАК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.12 2.267    АТЧ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.37 2.205 39.69 БАЛКАН ФРУИТ ООД 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.36 2.205    БАЛКАН ФРУИТ ООД 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.63 2.181 39.27 ЙИД 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.65 2.169    БДМ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.64 2.147    С.И.Г. ООД 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.66 2.081    ЛЛС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.50 2.000    АЙР 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.32 2.000    ИАА 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.81 2.000    КСС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.62 1.977    ВАК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.19 1.942    АСС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.68 1.902 34.23 НСЧ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.93 1.800 32.40 ДЕМ и др. 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.44 1.600 28.80 БПЦ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.49 1.600 28.80 ЛНС и др. 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.45 1.600    СПС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.46 1.600    ПСЦ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.17 1.501    КСИ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.10 1.500    СДЛ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.92 1.479    ЛКС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.83 1.472 26.50 ММГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.48 1.250 22.50 ТВМ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.82 1.250 22.50 ТВД 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.26 1.000    ПКГ и др. 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.27 1.000 18.00 СПИ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.25 1.000    СПС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.22 0.999 17.98 АВА 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.43 0.900 16.20 БПЦ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.94 0.876 15.77 ВСМ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.95 0.860 15.48 ТСК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.41 0.850    ГНГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.57 0.800    ЦСМ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60 23.58 0.800    ГДИ 



АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.55 0.800 14.40 КСБ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 60   23.54 0.800 14.40 ДНС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 61   23.3 2.282 41.07 ДСС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 61   23.4 1.506 27.10 ЛДА 
АЛЕКС 1975 ЕООД 61 23.88 1.154    НКН и др. 
АЛЕКС 1975 ЕООД 62   27.10 4.369 78.65 БКР 
АЛЕКС 1975 ЕООД 62   27.11 2.935 52.84 ГСТ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 62 27.12 1.874    САА 
АЛЕКС 1975 ЕООД 62   27.9 0.228 4.11 ЛГА 
АЛЕКС 1975 ЕООД 63   27.26 1.651 29.72 МПЧ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 63   27.25 1.501 27.02 ЕГН 
АЛЕКС 1975 ЕООД 63   27.24 1.367 24.60 СГК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 64   27.30 2.911 52.39 ХДИ и др. 
АЛЕКС 1975 ЕООД 64 27.38 2.052    АХС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 64   27.29 1.508 27.14 ЛСБ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   242.079  264.326 4757.86  
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21   13.11 6.571 118.29 ДСБ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21 13.2 6.000    АВВ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21   13.15 5.847 105.25 ИДС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21   13.9 5.266 94.79 ИГБ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21   13.14 4.938 88.88 НБЦ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21   13.3 4.003 72.05 МАН 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21   13.18 3.653 65.75 ССС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21 13.85 3.545    ИХГ и др. 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21 13.7 3.501    ЕПМ и др. 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21 13.4 3.501    ЕПМ и др. 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21 13.8 3.499    ГИК и др. 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21   13.16 3.415 61.46 ВДС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21   13.21 3.031 54.56 ЕТН и др. 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21   13.10 3.001 54.02 БАС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21   13.13 2.999 53.98 КМГ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21 13.5 2.975    СХС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21   13.6 2.962 53.32 АХС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21   13.31 2.116 38.09 СХЧ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21   12.73 1.964 35.35 АСК 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21   13.87 1.605 28.89 НБА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21 13.29 1.524    ИДД 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21 13.22 0.791    ЛСИ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21   13.28 0.784 14.11 АХС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21   13.26 0.782 14.08 АХС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21   13.24 0.767 13.81 ЕИС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21 13.23 0.766    НСИ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21 13.27 0.735    СХС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21   13.17 0.637 11.46 КДС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21   13.25 0.369 6.64 СМА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 20   10.12 3.913 70.43 НТС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 20   10.149 3.023 54.42 ВВК 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 20   10.80 2.955 53.19 РМЙ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 20   10.131 2.500 45.00 ГЗН 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 20   10.13 1.989 35.81 ДТМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 20   10.74 1.825 32.86 ВВК 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 20   10.21 1.500 27.00 ГЗН 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 20 10.22 1.500    ВСН 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 20   10.163 1.500 27.00 СПК 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 20   10.110 1.005 18.09 АГА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 20   10.128 1.002 18.04 ЙГВ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 20   10.81 1.000 18.00 АГА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 20   10.142 1.000 18.00 ЕГГ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 20   10.23 0.793 14.27 ДВХ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 20   10.150 0.699 12.58 ЛВИ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   28.336  79.415 1429.46  
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.57 21.015 378.27 НВН и др. 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.44 11.976 215.57 ЛДС 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.76 6.499 116.98 ХСМ 



ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.75 6.001 108.02 ДСТ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.42 5.709 102.75 ЙАС 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.142 5.114 92.06 НСС 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.53 4.000 72.00 ААМ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.63 4.000 72.00 АЛИКА ЕООД 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13 13.78 3.999    АМЗ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.80 3.670 66.06 ГМГ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.77 3.650 65.70 ДСК 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.56 3.500 63.00 ТЙП 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.52 3.201 57.62 СМД 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.79 2.996 53.93 ВХМ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.47 2.801 50.42 СКГ и др. 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.45 2.801 50.42 КНИ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.48 2.800 50.40 АБГ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.46 2.798 50.36 ЙМС и др. 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.54 2.203 39.65 ИРГ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.64 1.617 29.11 ИМА 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.51 1.498 26.96 СДС 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.43 1.462 26.32 ЙЙК 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.71 1.400 25.20 ЗГС 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.62 1.301 23.42 ЦАК 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.39 1.014 18.25 ИДД 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.60 1.001 18.02 АДС 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13 13.59 0.999    ЙДС 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.61 0.999 17.98 ЙХТ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.69 0.900 16.20 СХИ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.68 0.824 14.82 ЙНК 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.50 0.800 14.40 МАМ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.41 0.779 14.02 БСЧ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.36 0.552 9.94 АХС 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.37 0.531 9.56 СХС 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.38 0.504 9.07 АХС 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.67 0.493 8.88 ПСС 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.65 0.254 4.57 МНМ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.35 0.251 4.52 СМА 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.34 0.207 3.73 ЕИС 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 13   13.66 0.165 2.96 КПМ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.34 8.939 160.90 ВГЦ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.20 4.902 88.24 АДП 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10 17.8 3.995    ССФ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10 17.7 3.301    ВАК 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10 17.11 3.001    АЙС и др. 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.10 3.001 54.02 ЙХТ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.9 2.998 53.96 НДС 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.25 2.943 52.97 ЦБМ и др. 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.26 2.301 41.42 БСИ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.33 2.285 41.13 ГХМ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.17 2.073 37.31 ДГК 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.12 1.949 35.08 АДС 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.6 1.731 31.16 ГВП 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.5 1.501 27.02 ИИВ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.2 1.501 27.02 КВП 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.4 1.500 27.00 КВП 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.3 1.498 26.96 ПВП 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.24 1.495 26.91 ВГИ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.23 1.493 26.87 ЙПИ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.22 1.487 26.77 ИГИ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.19 1.298 23.36 ГКА 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.69 1.100 19.80 КГС 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.29 1.002 18.04 ИБЯ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10 17.32 0.999    КБЯ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.28 0.998 17.96 ВБЯ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.14 0.773 13.91 КБК и др. 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.21 0.651 11.72 ПХС 



ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.15 0.531 9.56 ЛДК 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.16 0.521 9.38 ПГС 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.13 0.502 9.04 ЕДА 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.30 0.500 9.00 ЛЙБ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.31 0.500 9.00 НЙБ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 10   17.71 0.431 7.76 СГК 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 11   17.73 4.198 75.56 ЦМК 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 11   17.75 4.127 74.29 ДИК 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 11   17.68 3.228 58.10 ВДД 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 11   17.18 1.891 34.04 ДГК 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 11   17.70 1.600 28.80 ССМ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 11   17.78 1.598 28.76 ВЛК 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 11   17.77 1.463 26.33 ДЦА 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 11   17.74 1.400 25.20 ЦГК 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 11   17.80 1.341 24.14 ДВД 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 11   17.82 0.993 17.87 ВГС 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 11   17.81 0.720 12.96 ВВК 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 11   17.72 0.700 12.60 ВГС 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 11   17.27 0.684 12.31 БСИ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 11   17.79 0.600 10.80 ААИ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 12   17.65 4.267 76.81 НАМ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 12   17.42 4.061 73.10 ЙПБ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 12   17.41 3.999 71.98 ЛСТ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 12   17.38 3.999 71.98 ЙГМ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 12   17.36 3.601 64.82 ЦАГ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 12   17.35 3.600 64.80 МБГ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 12   17.95 3.333 59.99 СБГ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 12   17.93 3.333 59.99 ВКГ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 12   17.94 3.333 59.99 ИКГ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 12   17.67 3.256 58.61 ССС 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 12   17.37 3.088 55.58 РСА 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 12 17.56 2.244    ГПР 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 12   17.53 1.998 35.96 КГЛ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 12   17.64 1.931 34.76 ЙГМ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 12   17.63 1.845 33.21 КЕМ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 12 17.39 1.590    ХИЯ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 12   17.89 1.531 27.56 МГД 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 12   17.43 1.500 27.00 НАМ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 12   17.57 1.301 23.42 НЙТ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 12   17.58 1.086 19.55 СМД 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 12   17.66 1.020 18.36 ТКГ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 12   17.54 0.906 16.31 СВК 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 12   17.61 0.439 7.90 СМД 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 12   17.59 0.410 7.38 ВНГ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 12   17.60 0.402 7.24 МНМ 
ГЕОРГИ ТОНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 12   17.62 0.334 6.01 КЕМ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   20.128  242.805 4370.50  
ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ ПЕШЕВ 54 28.25 7.881    ССК 
ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ ПЕШЕВ 54   28.147 4.007 72.12 ПКН 
ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ ПЕШЕВ 54   28.166 2.988 53.78 СЛС 
ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ ПЕШЕВ 54 28.26 1.979    ССК 
ОБЩО за ползвателя (дка)   9.860  6.995 125.90  
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 16 19.6 3.799    АНС 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 16   19.8 3.708 66.74 РГК 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 16   19.44 3.486 62.74 ДГН и др. 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 16   19.38 3.260 58.67 РАП 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 16   19.39 3.172 57.09 ГАС 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 16   19.36 2.963 53.34 СИВ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 16   19.4 1.787 32.17 ССН 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 16   19.5 1.768 31.82 РЙБ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 16   19.37 1.569 28.24 САЙ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 16   19.43 0.708 12.74 ДИИ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 16 19.7 0.136    АМС 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 17   19.12 1.672 30.10 ИММОБИЛДЖИ ООД 



ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 17   19.13 1.580 28.44 РАП 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 17   19.9 1.284 23.11 ФИЯ 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 17   19.10 0.673 12.12 ВДЗ и др. 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 17   19.11 0.610 10.98 ЛВС 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 18   19.16 1.776 31.96 ВАК 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 18 19.17 1.311    ЕЕД и др. 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 19   19.19 1.635 29.42 СКК и др. 
ЕЛЕНА МИХАИЛОВА ДЮЛГЕРСКА 19   19.20 0.684 12.32 ЙГЛ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   5.245  32.334 582.01  
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 66 15.10 3.845    ЙАА 
ИВАЙЛО ЙОРДАНОВ АСЕНОВ 66 15.42 3.784    ДГА 
ОБЩО за ползвателя (дка)   7.629  0.000 0.00  
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 1 11.16 13.269    ИАС 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 1   11.15 12.662 227.91 БАЛ 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 1   11.14 10.712 192.82 ИАС 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 2   11.19 9.101 163.82 СЙС 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 2   11.20 3.172 57.10 ГНМ и др. 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 3   11.21 4.694 84.49 ДНМ и др. 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 9   11.44 2.876 51.77 НСА 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 9   11.45 2.138 38.49 СДА 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 4   11.27 5.999 107.98 ПСА 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 4   11.28 5.997 107.95 ВСА 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 4   11.107 3.001 54.02 ЛНА и др. 
ИВАН КЪНЕВ СТАМЕНКОВ 4   11.106 3.000 54.00 ЛЛА 
ОБЩО за ползвателя (дка)   13.269  63.352 1140.34  
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 22 16.35 12.037    ММГ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 22 16.36 9.318    МАМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 22   16.5 5.473 98.51 АКВ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 22   16.18 4.248 76.47 ААМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 22   16.27 4.126 74.27 КНГ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 22   16.2 3.961 71.30 МНМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 22   16.6 3.790 68.21 ГМГ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 22   16.16 2.817 50.71 МЛМ и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 22   16.15 2.756 49.60 ДЙА 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 22   16.17 2.612 47.01 ЙКД 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 22   16.7 2.516 45.29 ПНП 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 22   16.38 2.482 44.67 КХХ и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 22   16.3 2.391 43.03 КНА 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 22   16.4 2.343 42.17 МНА 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 22   16.14 2.214 39.85 ВАС 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 22   16.25 1.941 34.94 ОГГ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 22   16.24 1.916 34.48 АСХ и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 22   16.23 1.852 33.34 ЦББ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 22   16.37 1.650 29.71 НКЯ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 22   16.31 1.000 18.00 ЦАЯ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 22   16.8 0.471 8.47 БНП 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 25   18.11 7.311 131.60 ЕИС 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 25   18.2 4.608 82.94 ВКК и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 25   18.1 3.720 66.96 ЙВК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 25   18.3 3.679 66.21 ГАГ и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 25   18.15 2.300 41.40 ДСЗ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 25   18.13 1.501 27.02 МГЦ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 25 18.16 1.312    ВАК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 25   18.10 1.186 21.35 АСВ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 25   18.4 1.127 20.28 АНД 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 25   18.14 1.037 18.66 ВНП 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 25   18.286 1.026 18.47 ГДС 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 25   18.9 0.923 16.61 ММИ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 25   18.8 0.900 16.20 АГП 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 25   18.7 0.840 15.12 АГП 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 25   18.255 0.400 7.19 КВП 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 25   18.254 0.395 7.10 ИИВ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 25   18.253 0.389 7.00 ГВП 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 25   18.256 0.384 6.91 ПВП 



КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 25   18.257 0.367 6.60 КВП 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 26   18.67 10.149 182.69 ДСХ и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 26   18.69 6.556 118.00 ТГК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 26   18.66 6.303 113.45 КЙЖ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 26   18.208 5.371 96.68 ВПЗ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 26   18.72 1.800 32.40 ИСШ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 26   18.68 1.294 23.28 СГК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 26   18.207 1.198 21.56 САК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 26   18.71 0.700 12.60 МЙЖ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 26   18.209 0.565 10.17 АВА 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 24   16.8 1.220 21.96 БНП 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 24   16.13 0.972 17.49 ДЙА 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 23   16.11 1.515 27.26 НПС 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 30   18.152 1.445 26.00 ХАС 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.149 8.820 158.77 ТГК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.151 5.113 92.04 ЮАЦ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.152 5.075 91.35 ХАС 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.78 3.256 58.61 ЕПД и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.70 2.812 50.62 ТГК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.75 2.747 49.45 ССБ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.79 2.635 47.42 ПНП 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.74 2.201 39.62 МПМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.150 2.105 37.90 МИЕ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.138 2.003 36.06 СЯМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.162 2.002 36.03 ДСД 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.73 2.000 36.00 ХАС 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.146 1.928 34.71 ВГТ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29 18.139 1.656    ХФХ и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.77 1.655 29.80 ССБ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.160 1.641 29.54 ЛСД 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.145 1.415 25.47 ГГТ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.164 1.307 23.52 БСД 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.148 1.300 23.40 ГИС 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.158 1.094 19.69 РСК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.76 1.001 18.02 СНР 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.242 0.800 14.40 ЕДА 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.102 0.762 13.72 ЛСЯ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.81 0.601 10.81 ЕСА и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.167 0.598 10.77 БЙИ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.87 0.527 9.49 ГСД 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.83 0.488 8.78 СБК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.101 0.432 7.78 КНГ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.85 0.429 7.73 НПГ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 29   18.99 0.189 3.40 ВБН и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 33   18.209 1.297 23.35 АВА 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 32   18.60 6.041 108.73 АМД 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 32   18.204 2.746 49.43 СЯМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 32   18.205 1.584 28.52 АКМ и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 27   18.62 6.300 113.40 АГП 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 27   18.206 2.490 44.82 КМИ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 27   18.65 1.409 25.36 ПТН 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 27   18.205 1.115 20.06 АКМ и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 27   18.60 1.030 18.55 АМД 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 27   18.64 1.001 18.02 ТПТ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 27   18.63 1.000 18.00 БКД 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28   18.24 3.002 54.04 ТИБ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28   18.19 1.999 35.98 ИГС и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28   18.58 1.983 35.69 КАЯ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28   18.28 1.101 19.81 АСГ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28   18.25 1.000 18.00 ЦНГ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28   18.21 1.000 17.99 БАМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28   18.20 0.856 15.41 КВП 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28   18.22 0.369 6.65 НАМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28   18.27 0.306 5.51 АСХ 



КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28   18.26 0.234 4.22 ГСС 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 28   18.23 0.117 2.10 ААМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 31   18.29 3.463 62.33 ВБИ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 31   18.58 2.795 50.31 КАЯ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 31   18.28 2.545 45.80 АСГ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 31   18.32 2.277 40.98 МКИ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 31   18.270 2.100 37.80 АХМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.124 6.922 124.60 ТАК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.411 6.850 123.31 ВАЦ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.112 6.664 119.96 ГПВ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.52 6.389 115.00 ВЖК и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34 18.269 6.000    ЛКС 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.89 5.741 103.34 ВБИ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.110 4.625 83.24 ССМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.37 4.576 82.38 ИГВ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.120 4.509 81.16 ГЦК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.91 3.961 71.30 КМИ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.410 3.510 63.18 СДХ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.267 3.500 63.00 КГР 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.133 3.480 62.64 ТЙП 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.409 3.208 57.74 ИАТ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.131 3.124 56.24 ЙВТ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.95 3.101 55.82 ИСБ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.132 3.011 54.20 ГТТ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.96 2.869 51.65 НИГ и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.121 2.752 49.54 ВАМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.118 2.529 45.52 АПК и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.122 2.519 45.34 ННХ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.93 2.513 45.23 ХДК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.48 2.486 44.75 ВДС 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.53 2.289 41.20 МММ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.116 2.188 39.38 ВЛК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.54 2.090 37.62 ГНТ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.94 2.070 37.26 ТСК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.90 2.001 36.02 ВДЗ и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.241 2.000 36.00 СДХ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.117 2.000 36.00 ССП 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.268 2.000 36.00 КВК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.92 2.000 36.00 МТХ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.115 1.999 35.98 ГКР 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.114 1.999 35.98 МИЗ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.40 1.970 35.47 ИВА 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.258 1.901 34.22 ИКГ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.51 1.798 32.37 ГАА 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.41 1.740 31.33 ЛСК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.113 1.636 29.45 МИЗ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.125 1.610 28.98 ЦТТ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.56 1.500 27.00 СИШ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.109 1.492 26.86 ГЦК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.47 1.415 25.47 ВБИ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.134 1.361 24.49 ЙТТ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.119 1.319 23.74 НСМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.38 1.176 21.16 НГВ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.123 1.007 18.13 ВСМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.46 1.001 18.02 КНП 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.50 0.987 17.76 НСМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.39 0.968 17.43 КДИ и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.100 0.760 13.68 КНГ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.243 0.725 13.05 ЗСГ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.45 0.704 12.67 КМГ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.49 0.599 10.78 АДС 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.130 0.573 10.32 ССП 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.127 0.542 9.75 ВДГ и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.126 0.521 9.38 ЛАА 



КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.129 0.510 9.18 БКК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.136 0.437 7.87 АГЯ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.128 0.399 7.18 РВЛ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.97 0.346 6.22 ЗКК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.98 0.167 3.00 ССП 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 34   18.103 0.147 2.65 ЛСЯ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 50   18.109 2.960 53.28 ГЦК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 50   18.273 0.751 13.52 КИК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 50   18.128 0.336 6.05 РВЛ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 50   18.129 0.223 4.01 БКК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 50   18.126 0.208 3.74 ЛАА 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 50   18.127 0.177 3.18 ВДГ и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 50   18.130 0.132 2.37 ССП 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 50   18.131 0.117 2.11 ЙВТ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 35   18.144 6.251 112.52 НКС и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 35 18.139 3.711    ХФХ и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 35   18.141 3.607 64.92 ЙАА 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 35   18.185 3.530 63.53 СММ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 35   18.138 3.253 58.55 СЯМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 35   18.169 2.278 41.00 ИЙИ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 35   18.167 1.686 30.35 БЙИ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 35   18.189 1.638 29.49 ВНД 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 35   18.186 1.620 29.15 ЛНК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 35   18.187 1.610 28.99 ДМД 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 35   18.188 1.608 28.94 ВНМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 35   18.99 1.375 24.75 ВБН и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 35   18.179 1.338 24.08 ИИВ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 35   18.106 1.165 20.97 ВСК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 35   18.173 1.133 20.39 МЙП 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 35   18.174 1.125 20.26 ПЙГ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 35   18.170 1.122 20.20 СЙИ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 35   18.177 1.122 20.19 ЕЙА 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 35   18.164 0.801 14.43 БСД 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 35   18.145 0.777 13.99 ГГТ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 35   18.162 0.135 2.42 ДСД 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 35   18.146 0.121 2.17 ВГТ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 36   18.275 8.080 145.44 КГШ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 36   18.274 1.200 21.60 ЦЙД 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 36 18.140 1.060    ХФХ и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 36   18.137 1.002 18.04 СЯМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 36   18.142 0.850 15.30 ПБН и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 36   18.143 0.257 4.63 ВКГ и др. 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 51   18.192 1.396 25.14 ВДК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 38   18.195 6.764 121.74 АГЛ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 38   18.194 4.053 72.95 ГСТ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 38   18.230 3.360 60.47 БИД 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 38   18.196 2.758 49.64 ДНС 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 38   18.231 2.384 42.91 РФБ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 38   18.197 2.067 37.20 МАТ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 38   18.229 1.956 35.21 МАМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 38   18.261 1.744 31.39 ХПГ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 38   18.200 1.300 23.40 ГНХ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 38   18.281 1.203 21.66 ЗНИ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 38   18.260 1.167 21.00 АВК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 38   18.259 1.100 19.79 ВВК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 38   18.222 0.771 13.88 ДМП 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 37   18.244 7.482 134.68 СМС 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 37   18.239 5.029 90.53 АДМ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 37   18.238 4.036 72.65 ВЛК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 37   18.237 1.801 32.42 ГХК 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 52   18.235 3.412 61.42 МПХ 
КОСТАДИН АНГЕЛОВ ПЕЙЧЕВ 52   18.279 0.653 11.75 ЕПГ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   35.094  478.641 8615.54  
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 15   15.22 15.000 270.00 ЕСК 



СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 15   15.24 9.000 162.00 ДИК 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 15   15.7 6.334 114.01 ГСИ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 15   15.8 4.599 82.78 ВГС 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 15   15.13 4.511 81.20 СВП 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 15   15.9 3.911 70.40 ЯНП 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 15   15.16 3.799 68.38 ХГС 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 15   15.14 3.793 68.27 СГТ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 15   15.15 3.603 64.85 ЛНТ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 15 15.23 3.505    ГПР 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 15   15.18 3.499 62.98 МБГ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 15   15.28 3.054 54.97 СГВ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 15   15.20 2.001 36.02 ЦНГ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 15   15.19 2.000 36.00 ЗКГ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 15   15.27 1.653 29.75 ОДД 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 15   15.39 1.117 20.11 ЛНТ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 15   15.47 1.000 18.00 ДРД и др. 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 15   15.46 1.000 18.00 ДРД и др. 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 15   15.33 0.998 17.96 ПНС 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 15   15.21 0.998 17.96 ТСВ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 15   15.34 0.699 12.58 СГТ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 15   15.12 0.462 8.32 НГА 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 15   15.32 0.232 4.18 СВП 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 14 12.64 9.020    НГК 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 14 12.71 8.462    ВАЯ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 14   12.72 3.112 56.02 Ч.. 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 14   12.69 3.074 55.33 АРД 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 14   12.68 3.043 54.78 ВКМ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 14   12.70 3.024 54.43 СХА 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 14   12.63 2.947 53.04 КСЯ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 14   12.74 2.035 36.63 АИХ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 14   12.66 2.004 36.07 КЙК 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 14   12.65 2.003 36.05 СВВ 
СТАНКА КРУМОВА МИХОВА 14   12.67 1.971 35.48 ВСН 
ОБЩО за ползвателя (дка)   20.987  96.476 1736.57  
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 39   27.4 4.785 86.13 ВЯЙ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 39   27.35 4.027 72.49 ПГН 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 39   27.3 2.121 38.18 ЗСТ и др. 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 39 27.2 0.217    ДСК 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 53   27.6 3.379 60.82 ТМГ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 53   27.8 0.182 3.28 ЮГР и др. 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 40   27.34 11.953 215.15 ВВГ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 40 27.43 7.750    ЙВА 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 40   27.50 3.495 62.91 КГЯ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 40   27.44 2.359 42.46 ВГК и др. 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 40   27.42 2.247 40.45 СНС 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 40   27.49 2.199 39.58 БАМ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 40   27.48 2.001 36.02 ПСС 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 40   27.45 1.300 23.40 МОБИЛ  ЕООД 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 40   27.46 1.261 22.70 НДК и др. 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 40   27.47 1.251 22.52 ЕИЦ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 41   24.28 9.402 169.24 ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ 

ПО СЕЛСКО СТОПАНСТВО 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 41   24.1 5.508 99.14 ИЙД 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 41   24.11 4.199 75.58 МГД 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 41   24.30 3.881 69.86 ЛПВ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 41   24.13 3.300 59.40 ЛНК 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 41   24.20 3.060 55.08 МГД 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 41   24.6 3.000 54.00 АКА 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 41   24.21 2.788 50.18 АСО 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 41   24.24 2.701 48.62 КАМ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 41   24.9 2.559 46.06 ТГЗ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 41   24.25 2.500 45.00 ГСМ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 41   24.22 2.499 44.98 ЗВА 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 41   24.26 2.498 44.96 НАМ 



ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 41   24.5 2.498 44.96 ПИШ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 41   24.4 2.494 44.89 НБЦ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 41   24.32 2.366 42.59 ГВЖ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 41   24.34 2.266 40.79 ГЖГ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 41   24.36 2.216 39.89 АСП 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 41   24.38 2.185 39.33 ВСЖ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 41   24.10 2.154 38.77 ГМС 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 41   24.40 2.108 37.94 ПСС 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 41   24.42 1.786 32.15 ЦАС 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 41 24.8 1.745    СЕЦ и др. 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 41   24.14 1.227 22.09 АПЧ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 41   24.3 1.201 21.62 МВА 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 41   24.2 1.200 21.60 ГВА 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 41   24.44 0.601 10.82 ГСЖ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 42   25.29 11.315 203.67 МГД 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 42 25.95 9.199    КСС и др. 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 42   25.93 4.565 82.17 ВЛА и др. 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 42   25.33 4.025 72.45 САА 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 42 25.34 3.935    ИЛС 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 42   25.32 3.421 61.58 ВНМ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 42 25.27 3.284    САА 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 42   25.92 2.699 48.58 ВНД 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 42   25.30 2.521 45.38 ЛНК 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 42   25.31 2.492 44.86 ДМД 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 44   20.143 11.677 210.19 ИДЮ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 44   20.139 8.599 154.78 ЖФС 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 44   20.246 6.398 115.16 МММ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 44   20.104 3.988 71.78 ХАС 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 44   20.142 3.969 71.44 ГАП 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 44   20.100 3.952 71.13 НГК 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 44   20.99 3.907 70.32 АНГ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 44   20.141 3.719 66.94 КГА и др. 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 44   20.103 3.714 66.85 БОС и др. 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 44   20.102 3.704 66.67 ПМС 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 44   20.101 3.560 64.08 НГК 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 44   20.133 3.445 62.01 СМС 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 44   20.264 2.997 53.95 ССГ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 44   20.245 2.895 52.11 ТМЧ и др. 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 44   20.229 2.601 46.82 ЛТС 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 44   20.89 2.189 39.40 ТВМ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 44   20.86 2.177 39.19 КМК 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 44   20.140 1.623 29.21 ППП 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 44   20.267 1.037 18.67 КХИ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 44   20.242 1.001 18.02 ВСГ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 44   20.238 0.842 15.15 СКТ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 44   20.90 0.728 13.10 СВД 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 44   20.243 0.700 12.60 КЙБ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 44   20.244 0.700 12.60 ГБС 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 44   20.146 0.465 8.37 ГНТ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 44   20.88 0.278 5.00 СГД 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 43   20.138 1.033 18.59 ДГС 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 43   20.184 1.016 18.28 ТТК 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45 20.137 28.623    ЕСТЕЙТ ООД и др. 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.288 25.199 453.58 ИХП 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.125 12.133 218.39 ИСП 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45 20.124 10.887    ЕИХ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.209 8.999 161.98 ЯСА 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.132 6.465 116.37 ГКР 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.81 6.043 108.77 ПМП 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.261 6.026 108.47 КГР 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.105 5.990 107.82 ЗСМ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.85 4.600 82.80 ГРМ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.82 4.422 79.60 ВГИ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.136 4.321 77.78 ССБ 



ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.75 4.146 74.63 КАМ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.83 4.131 74.36 ГСМ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.74 4.081 73.46 НАМ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.289 4.000 72.00 ТНД 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.271 3.982 71.67 ИАМ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.273 3.959 71.27 ТИА 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.76 3.894 70.09 МММ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.72 3.572 64.30 ГСМ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.110 3.500 63.00 ТГС 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.79 3.259 58.66 СГН 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.120 3.192 57.46 КИС 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.248 3.135 56.43 ЕСА 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.249 3.079 55.42 СИД 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.111 2.958 53.24 ЦБЧ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.107 2.870 51.66 ЛАМ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.262 2.700 48.60 ССИ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.4 2.576 46.37 ГБС 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.128 2.500 45.00 КЙМ и др. 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.109 2.344 42.19 ССГ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.84 2.333 41.99 НГС 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.131 2.244 40.39 ИБА 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.130 2.148 38.66 МГП 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.129 2.037 36.67 ТГП 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.256 2.002 36.04 ЦАС 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.78 1.715 30.87 КАМ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.77 1.569 28.24 НАМ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.6 1.434 25.81 ГБС 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.113 1.391 25.04 ВГИ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.115 1.023 18.41 ЙПИ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.255 0.904 16.27 ВСИ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.80 0.850 15.30 АСГ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.117 0.515 9.27 ДНС 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.118 0.509 9.16 КСБ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.8 0.315 5.67 КГС 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 45   20.10 0.103 1.85 ЦСД 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 49   20.1 0.786 14.15 НЙБ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 46   20.28 6.965 125.37 НАМ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 46   20.27 5.496 98.93 ГСМ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 46   20.14 5.480 98.63 ГАС 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 46   20.30 5.266 94.78 АНГ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 46   20.265 4.300 77.40 ГЖГ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 46   20.21 3.765 67.77 ХНА 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 46   20.33 3.463 62.33 ГСП 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 46   20.34 3.449 62.08 АГП 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 46   20.36 2.895 52.11 ГАС 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 46   20.25 2.844 51.19 КАМ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 46   20.31 2.546 45.83 ЛСЯ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 46   20.18 2.384 42.91 ДЙП 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 46   20.32 2.141 38.54 ЛСЯ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 46   20.35 2.075 37.35 ПТГ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 46   20.208 1.652 29.73 ВСИ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 46   20.116 1.044 18.80 ЙПИ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 46   20.73 0.892 16.06 ГСМ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 46   20.114 0.731 13.15 ВГИ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 46   20.112 0.694 12.48 ЦБЧ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 46   20.23 0.255 4.59 ХНА 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 48   20.45 7.495 134.91 ЖБВ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 48   20.55 7.258 130.64 КДГ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 48   20.51 4.983 89.69 МДМ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 48   20.50 4.690 84.43 Ч.. 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 48   20.48 4.032 72.58 СПТ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 48   20.49 3.774 67.93 ВСС 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 48   20.54 3.640 65.53 ДМП 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 48   20.46 3.595 64.71 РИА 



ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 48   20.57 3.571 64.28 СНА 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 48   20.252 3.323 59.82 МАА 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 48   20.53 3.123 56.21 ХИР 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 48   20.38 2.582 46.48 СГН 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 48   20.250 2.195 39.51 СДГ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 48   20.257 1.900 34.20 КСБ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 48   20.58 1.837 33.06 КНГ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 48   20.59 1.741 31.33 НГМ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 48   20.52 1.731 31.16 КСИ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 48   20.47 1.599 28.78 ЗКЧ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 48   20.56 1.467 26.41 ПНЧ 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 48   20.63 0.689 12.40 МГС 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 47   20.64 3.546 63.83 МГС 
ЯНА ЯВОРОВА ЙОСИФОВА 47   20.62 1.271 22.88 МАА 
ОБЩО за ползвателя (дка)   65.640  527.041 9486.74  

 




